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Un kaut kur tālumā gājputni aizli-
do meklēt labākas vietas... Kokos la-
pas krāsainas paliek.  Un pa vidu mēs, 
ierauti pasaules nemitīgajā kustībā, 
kuru nav iespējams apstādināt. Tāpat 
kā gājputnus, kas paceļas spārnos un 
aizlido. 

Kaut kas beidzas, lai tā vietā jauns 
aizsāktos. Un tā vienmēr – ir sākums 
un beigas... un atkal jauns sākums. 
Līdz galam nekad nevar zināt, kāds būs  
jaunais sākums... Cilvēks mēdz cerēt 
un sevi mierināt ar domu – būs labi... 
Un vai nav tā, ka visa dzīves jēga uz tā 
vien balstās? Būs labi...!

Līst rudenīgs lietus, un katra lietus 
pile, no debesīm krītot, atsitas pret 
zemi un nokļūst līdz koka saknēm, lai 
to pabarotu. Un koks krāsainās rudens 
lapas pretī debesīm tur, it kā vēloties 
tās aizsniegt. Vējš atņem kokam lapas 

un aiznes... krāsainas, dažādas...  
Mūsu dzīves kā krāsainas rudens 

lapas, tās nekad nav vienādas, un, ka-
mēr vējā plīvojam, ir tas mirklis, ir tā 
dzīve, katram citāda, ir krāsu pilnais 
virpulis, un nevar zināt, kur kuru aiz-
nesīs. Vienu brīdi lidojums ir kopā, citu  
vairs nē. 

Ja kaut mirkli apjaustu, ka tikai īsu 
brīdi esam kopā, īsu brīdi notiek šī 
krāšņā rudens deja, lai jau nākamajā 
vējš mūs izkaisītu vienu no otra tālu jo 
tālu... Vai maz strīdiem un nesaskaņām 
būtu iemesls? Vai būtu? Paskaties, kā 
vējš dzenā lapas turp un atpakaļ, kā ru-
dens nāk ar savu sirds gudrību, atgādi-
not par mūžīgajām pārmaiņām, un mēs 
visi esam daļa no tām, daļa no visa...

Kaut kur bērns ietrausies mātes 
azotē, slēpjoties no lietus... un māte to 
sargā... Viņa var salīt lietū, taču bērns 

būs pasargāts... Un tā visu dzīvi mek-
lējam to drošo vietu, azoti, kurā varētu 
paslēpties no dzīves likstām. 

Kad lietus nolijis, uzspīd saule. Tā 
agri vai vēlu uzspīdēs, pat ja mākoņi 
tik biezi savilkušies. Bieži vien neticas, 
ka paliks labāk. Un tas notiek pēkšņi, 
nevis plānoti pēc grafika. Kā vējš, kas 
pēkšņi norauj koku lapas, kā lietus, 
kas pēkšņi uznāk un pāriet. Un būtu 
patiešām garlaicīgi dzīvot, ja viss no-
tiktu pēc plāna. Jo tad nekas vairs ne-
pārsteigtu. Pārsteigumi ir pēkšņi un 
negaidīti. 

Kaut kas beidzas, lai tā vietā jauns 
aizsāktos. Un nevar līdz galam zināt... 
Mūsu dzīves kā krāsainas rudens la-
pas, kamēr vējā plīvojam – tikmēr... 

Kamēr plīvojam...                
                                         Mareks Liepa                            

Tur, aiz loga, 
sākas rudens rīts,

Mākoņi 
kā gājuputni klīst,

Nedod savu 
prieku ceļā līdz,

Meklē mirdzumu,
ko staro sirds.

Blakus plaukstas,
kas spēj sasildīt,

Lūpas, 
mīļus vārdus pasacīt,

Skatiens,
kas it visu sapratīs,

Īstā brīdī tevi atbalstīs.
/Aija Celma/

Sirsnīgi sveicam 
septembra jubilārus!
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1.septembris – Zinību diena
Ar dzestru un saulainu rītu sākās 

1. septembris Madlienas vidusskolā, 
kura tik ļoti bija noilgojusies pēc bērnu 
smiekliem, čalas, nemiera un kustības, 
pēc zvana uz stundām, pēc skolotāju 
balss skaņām un tik ļoti ierastās sko-
las ikdienas.

Jau no agra rīta uz skolu plūda sko-
lēnu straumes, viņiem līdzi vecāki, ar 
lepnumu sirdī nāca skolotāji un tehnis-
kie darbinieki. Visi nedaudz satraukti 
un samulsuši, jo ilgu laiku nebija tiku-
šies tik kuplā pulkā, tik ierastā skolas 
ritmā un troksnī. 

Lai ievērotu valstī noteiktos drošī-
bas pasākumus, svinīgais sarīkojums 
notika Madlienas estrādē. Ar dzejas 
rindām un Mārtiņa Stroda dziesmu 
iesākās Zinību dienas pasākums. Tad 
sagaidījām 15 mazos un ņipros pirm-
klasniekus, viņu audzinātāju Rasmu 
Vērpēju un deviņus 12. klases skolē-
nus kopā ar audzinātāju Ritu Pučekaiti, 
lai visi kopā nodziedātu valsts himnu 
„Dievs, svētī Latviju!”.

Bērnus un jauniešus ar jauno mācī-
bu gadu sveica Madlienas vidusskolas 
direktors Edgars Viņķis, novēlot vēl-
mi mācīties, novērtēt izglītības lielo 
nozīmi šobrīd un nākotnē. Direktors 
pateicās pagājušā mācību gada veik-
smīgākajiem skolēniem mācībās, jo 
maija mēnesī ar daudziem tā arī nebija 
iespējas tikties klātienē. Tika sveikti 
un godināti jaunie pedagogi – sporta 
skolotājs Ēriks Einārs Oto (mūsu skolas 
absolvents) un skolotāja palīgs – Kris-
ta Mačuka.

Laba vēlējumus teica arī Madlienas 
pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Siliņš, 
norādot izglītības lielo nozīmi un izvir-
zot skolu kā prioritāti pagasta attīstī-
bā, kā arī akcentēja drošības pasāku-
mus, kuri tiek īstenoti mācību iestādes 
teritorijā.

Skolas padomes priekšsēdētāja 
Kristīne Kristjansone vecāku vārdā pa-
teicās skolotājiem par sekmīgo darbu, 
vadot attālināto mācību procesu, no-
vērtēja to, ka skolēniem bija iespēja 
saņemt pusdienas, un novēlēja veik-
smi turpmāk.

Vissatrauktākā šī diena bija mūsu 
pirmklasniekiem un viņu vecākiem. 
Mīļi un jauki vārdu izskanēja tieši vi-
ņiem, gan sniedzot dāvanas, gan zie-
dus un ieklausoties Mārtiņa Stroda 

veltījuma dziesmā. 
Daudz spēka un izturības vajadzēs 

mūsu 12. klasei, jo viņiem šis būs no-
zīmīgs gads – ar eksāmeniem un valsts 
pārbaudījumiem, ar izvēli, kur mācīties 
tālāk, ar…. tik daudziem nezināma-
jiem.

Saules apspīdēti, saņēmām svētī-
bu jaunajam mācību gadam, ar prieku 
klausījāmies dziedātāja Mārtiņa Stro-
da uzmundrinošajās dziesmās, sa-

smēlāmies tik daudz pozitīvā un labā, 
lai lepni dotos uz klases stundu, lai 
kopīgi fotografētos un pamazām sevi 
noskaņotu pirmajai nopietnajai mācī-
bu dienai! Lai visiem spēks un izturī-
ba, lai zināšanas katru virza kalnup un 
gaiša sirds – uz labiem un krietniem 
darbiem!

Zinta Saulīte
Foto - Lauris Liepa
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Madlienas pagastā ir atklāts bērnu 
aktīvās atpūtas laukums

        2019. gada sākumā, atsaucoties 
uz Lielrīgas reģionālās Lauksaimniecī-
bas pārvaldes un publisko un privāto 
partnerību biedrības „Zied zeme” iz-
sludināto projektu iesniegumu konkur-
su par ES finansējuma piesaistīšanu 
rīcībā „Atbalsts sabiedrisko aktivitāšu 
dažādošanai vietējiem iedzīvotājiem”, 
nodibinājums „Ogres novada attīstī-
bas fonds „Odivi”” sagatavoja projek-
ta iesniegumu un dokumentāciju, kā 
arī diskusijā pierādīja, ka Madlienas 
pagastā ir nepietiekamā skaitā bēniem 
domātu aktīvās atpūtas laukumu. 
Iegūstot publisko finansējumu EUR 
8830,70 no Eiropas struktūrfondiem 
un līdzfinansējumu EUR 1496,75 no 
Ogres novada pašvaldības, šā gada 2. 
septembrī tika atklāts bērnu laukums, 
piedaloties sākumskolas skolēniem 
ar jautrām dziesmām un izskanot pa-
teicības vārdiem Madlienas pagasta 
pārvaldes vadītājam Jānim Siliņam, 
pagasta pārvaldes komunālā uzņēmu-
ma vadītājam Ojāram Atslēdziņam par 
uzņēmuma finansiālu atbalstu smil-
šu seguma ieklāšanā bērnu laukuma 
konstrukciju izvietošanai, arhitektei 
Indrai Reiterei par būvniecības iece-
res risinājumu, Madlienas vidussko-
las sekretārei Valentīnai Malnačai par 
atbalstu dokumentācijas sagatavoša-

nā, vidusskolas direktora vietniekam 
saimnieciskajā darbā Valdim Kušni-
ram par palīdzību saimniecisko jau-
tājumu risināšanā. Bērnu laukums ir 
papildināts ar soliņiem, informācijas 
stendu un atkritumu urnu. Paredzēts 
bērniem no 3 līdz 10 gadu vecumam, 
ekspluatācijā drošs un vecumposmam 
atbilstošs. Iekārtas uzstādīja SIA „Ksil 
Baltic”. Atklāšanā piedalījās publisko 
un privāto partnerattiecību biedrības 
„Zied zeme” pārstāve Linda Cīrule, 

kura uzsvēra, ka vēlme aktīvi darboties 
ir pašu madlieniešu rokās un priecē re-
zultāts.

Šobrīd bērnu laukums ir izveidots, 
atklāts un drošs lietošanai. Īpaši gaidī-
tas jaunās māmiņas ar bērniem. Tomēr 
atceramies, ka būtiski ir ievērot valstī 
noteiktos drošības pasākumus. 

Nodibinājuma „Ogres novada 
attīstības fonds „Odivi””

valdes priekšsēdētājs Edgars Viņķis
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Pēc iedzīvotāju ieteikuma Madlie-
nā veikalos „Elvi”, „Lats” un kafejnīcā 
„Bitīte” ir uzstādītas kastītes ieteiku-
miem, idejām, jautājumiem. Tajās ik-
vienam iedzīvotājam ir iespēja atstāt 
savu paziņojumu (parakstītu vai ano-
nīmu). Kastīte tiek atvērta un izskatīta 

reizi divās nedēļās. Turpinājumā iedzī-
votāju iesūtītie jautājumi un Madlienas 
pagasta pārvaldes atbildes. 

Kādēļ ir tik liela smaka septembra 
pirmajā nedēļā, kas nāk no SIA „Mad-
liena 2” fermas?

SIA „Madliena 2” informē, ka mēs-
lu izvešana no fermas krātuves tiek 
organizēta divas reizes gadā – aprīļa 
un septembra mēnesī, lai mēslotu uz-
ņēmuma īpašumā esošos laukus un 
uzlabotu to ražību. Tā kā mēslu apjoms 
ir liels, tad nepieciešams piesaistīt 
jaudīgus traktorus ar lielām cisternām. 
Lielākā daļa Latvijas lauksaimniecības 
uzņēmumu šo pakalpojumu pērk ārpa-
kalpojumā, līdz ar to lielā pieprasījuma 
un ierobežotā piedāvājuma dēļ bieži 
vien rodas situācijas, ka lauksaimniecī-
bas uzņēmumiem, t.sk. SIA „Madliena 
2”, ir jāgaida rindā uz mēslu izvešanas 
pakalpojumu lielā apjomā. Arī šogad 
mēslu izvešana bija plānota augusta 
pēdējā nedēļā, tomēr rinda „ievilkās”, 
un transports bija pieejams, tikai sākot 
ar 31. augustu, līdz ar to mēslu izveša-
na notiek septembra pirmajās divās 
nedēļās, ko uzņēmums nevarēja ie-
priekš paredzēt un ietekmēt. Papildus 
smaku ir palielinājis neveiksmīgais 
vēja virziens, kas pa retai reizei pūš no 
ziemeļiem, jo valdošie vēji Madlienā ir 
no ciema puses uz fermu. SIA „Madlie-
na 2” vārdā atvainojos visiem ciema 
iedzīvotājiem par sagādātajām neērtī-
bām. 

Cerot uz sapratni par lauksaimnie-
cības ražošanas procesiem, 

SIA „Madliena 2” vadītājs 
V. Feodorovs.

Jaunais mācību saturs ienāk skolā
Sācies jaunais mācību gads. Šoreiz 

ar nepieciešamību ievērot īpašus dro-
šības pasākumus un arī ieviest jaunu 
mācību saturu un pieeju saistībā ar 
kompetenču izglītību. Valsts Izglītības 
satura centra īstenotā ESF projekta 
„Kompetenču pieeja mācību saturā” 
mērķis ir ieviest tādu mācību saturu un 
pieeju mācīšanai, kas nodrošina jau-
niešiem mūsdienās vajadzīgās zināša-
nas, prasmes un attieksmes. 

Šajā mācību gadā pilnveidoto mā-
cību saturu uzsāks īstenot 1., 4., 7. un 
10. klasē. Pakāpeniski triju gadu laikā 
pāreja uz jauno saturu notiks visās 
klasēs, un atbilstoši tam tiks veidoti 
valsts pārbaudes darbi. Būtiskākās iz-
maiņas stundu sarakstā pamatizglītībā 

būs 4. klasē, jo tiek uzsākta otrās sveš-
valodas mācīšanās, un 7. klasē jauni 
mācību priekšmeti – teātra māksla un 
inženierzinības, pilnveidots mūsdie-
nām atbilstošs mācību saturs tehno-
loģiju jomā, kurā ietilpst dizains un 
tehnoloģijas un datorika, apvienota un 
kopā tiks mācīta Latvijas un pasaules 
vēsture. 

Arī 10. klases skolēni, stājoties vi-
dusskolā, šogad bija izvēles priekšā, 
kurai no skolas piedāvātajām jomām 
turpmāk vairāk pievērsties atkarībā 
no saviem nākotnes plāniem – sociālo 
zinātņu vai dabaszinātņu. Saskaņā ar 
valdības pieņemto vispārējās vidējās 
izglītības standartu turpmāk vidussko-
las skolēniem būs iespēja vairāk mācī-

ties sev interesējošu saturu, aptuveni 
30% mācību laika veltot savām nākot-
nes interesēm. Atbilstoši skolēnu izvē-
lei vidusskolas pēdējā gadā viņi varēs 
mācīties padziļinātos kursus fizikā, 
matemātikā, sociālajās zinātnēs, an-
gļu valodā vai bioloģijā. Ja skolēniem 
ir iespēja izvēlēties, ko mācīties, tas, 
iespējams, viņus ļoti motivēs sasniegt 
savus mērķus. Ir paredzēts arī katram 
izglītojamam, beidzot vidusskolu, īs-
tenot un aizstāvēt patstāvīgu projektu 
saistībā ar vienu vai vairākiem izvēlē-
tajiem padziļinātajiem kursiem. Tas 
varēs būt pētniecības, jaunrades vai 
sabiedriskais darbs. Eksāmeni, vidus-
skolu beidzot, paliek tāpat kā iepriekš 



2020. gada septembris

Tiek īstenots projekts 
„Aerobikas un trenažieru zāles 
izveidošana Madlienas pagastā”

2020. gada februārī publisko un 
privāto partnerattiecību biedrība „Zied 
zeme” izsludināja projektu iesniegumu 
pieņemšanas 11. kārtu rīcībā „Atbalsts 
sabiedrisko aktivitāšu dažādošanai 
vietējiem iedzīvotājiem”, kurā projekta 
iesniegumu „Aerobikas un trenažieru 
zāles izveidošana Madlienas pagastā” 
sagatavoja nodibinājums „Ogres nova-
da attīstības fonds „O divi””. 

      20. aprīlī PPP „Zied zeme” pa-
domes sēdē iesniegtais projekts guva 
atbalstu. Ar Eiropas Savienības struk-
tūrfondu atbalstu (9000 EUR attieci-
nāmās izmaksas, 8417,95 EUR Ogres 
novada pašvaldības līdzfinansējums 
un aptuveni 18000 EUR Madlienas 
pagasta pārvaldes līdzfinansējums 
telpu labiekārtošanai un kosmētis-
kajam remontam) Madlienas pagasta 
iedzīvotājiem Madlienas vidusskolas 
sporta kompleksa telpās ir izveidota 
un labiekārtota moderna un mūsdie-
nīga, kosmētiski izremontēta aerobi-
kas un trenažieru zāle aktīvām fizis-
kām nodarbībām. Zāle tiks aprīkota ar 
visu muskuļu grupu treniņu inventāru 
(kopā 18 vienības). Šobrīd inventārs ir 
pasūtīts, un gaidām piegādi.

Būs īstenojusies projekta iecere 
vairāku gadu garumā, un daudzu jau-
niešu, pagasta un apkārtnes iedzīvotā-
ju vēlme kļūt vēl sportiski aktīvākiem 
un veselīgākiem – kļūs par realitāti.

Nodibinājuma „Ogres novada 
attīstības fonds „Odivi””

valdes pr-js  Edgars Viņķis

– matemātikā, latviešu valodā, angļu 
valodā un turpmāk arī divos no padzi-
ļinātajiem kursiem, kurus skolēns ir iz-
vēlējies un apguvis.

 Lai skolā īstenotu plānotās izmai-
ņas, pedagogi ir apmeklējuši tālākiz-
glītības kursus, seminārus, konferen-
ces un aktīvi turpina to darīt. Mācību 
sasniegumu vērtēšanā pamatprincipi 

paliek iepriekšējie, taču ieteikums sko-
lām ir būtiski palielināt skolēnu patstā-
vību un atbildību par savu paveikto, 
virzot izglītojamos uz veiksmīgu paš-
vadītu mācīšanos. Skolām tiek piedā-
vāts pakāpeniski ieviest vērtēšanu pa 
apguves līmeņiem: S līmenis – sācis 
apgūt, T – turpina apgūt, A – apguvis, 
P – padziļināti apguvis, saglabājot arī 

ierasto 10 ballu sistēmu.
Jaunajā mācību gadā vairāk domā-

sim un darbosimies sadarbības veici-
nāšanai dažādos līmeņos gan starp pe-
dagogiem mācību procesa norisē, gan 
pedagogiem un skolēniem un viņu ve-
cākiem. Lai veiksmīgs un panākumiem 
bagāts uzsāktais mācību gads!

Vanda Kalniņa
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Zinību diena pirmsskolā „Taurenītis”

Aizsteigusies saulainā, ziedošā un 
košā vasara. Esam atpūtušies, uzkrā-
juši dzīvesprieku, pozitīvas emocijas, 
saules siltumu, lai enerģijas piepildīti 
dotos pretī krāsainajam un bagātajam 
rudenim.

Mēs priecājamies par atkalsatikša-
nos, par bērnu rosību grupās, ka esam 
visi kopā, protams, ievērojot drošības 
pasākumus, kādus mums ieviesis Co-
vid-19 laiks.

Mums prieks par skaisti iekārtota-
jām grupu telpām, iestādes vidi, pa-
teicoties mūsu lieliskajai darbinieku 
komandai, par veiktajiem remontdar-
biem jaunā korpusa kāpņu telpā un par 
divām uzstādītajām atsperšūpolēm 
āra laukumos.

  Uzsākot 2020./2021. mācību 
gadu, pirmsskolā „Taurenītis” to sagai-
dīja sešas grupas – 114 bērni. No jauna 
iestādes durvis vēra 29 audzēkņi.

Jaunā mācību gada sākumu atzīmē-
jām ar Zinību dienu. 2. septembra rītā 
grupas devās ārā uz sporta laukumu, 
kur visus sagaidīja iestādes vadītāja 
Ingrīda Mārtiņa. Vadītāja iepazīstināja 
ar grupām, kopā ar bērniem atcerējās  
jaukos vasaras mirkļus un patīkamo at-
pūtu. Tad kā pārsteigums pie bērniem 
ieradās jautrie Minioni (Vija Celma un 
Aija Simsone), kuri bija nolēmuši ap-
ciemot pirmsskolu, lai jautri uzvestos, 
rotaļātos un ēstu gardos banānus.  Uz-

zinot, ka pirmsskolā bez rotaļām jā-
iepazīst arī burtu un ciparu pasaule, 
jāmācās pirmās lasīšanas, rakstīšanas 
prasmes un daudzas citas gudrības – 
zīmēt, veidot, aplicēt, dziedāt un spor-
tot, ka jāmācās pieklājības un labas 
uzvedības noteikumi, Minioniem tas 
šķita pārāk sarežģīti, tāpēc viņi nolēma 
doties atpakaļ pie saviem draugiem uz 
Minionu zemi. Atvadoties viņi kopā ar 

bērniem izkustējās skanīgas mūzikas 
ritmos un uzdāvināja banānus, kuri Mi-
nioniem tik ļoti garšo.

Lai mums visiem veiksmīgs, krā-
sains, pozitīvas enerģijas piepildīts un 
labiem darbiem bagāts 2020./2021. 
mācību gads!

                                                                       
VPII „Taurenītis” vadītājas vietniece
               izglītības jomā Aija Simsone
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Madlienā noslēgušies 
„Madlienas veselības apļi 2020”

Arī šogad no 19. maija līdz 28. au-
gustam katru piektdienu plkst. 19.00 
ikviens interesents varēja pievienoties 
30 minūšu izturības skrējienam. Šajā, 
11. sezonā, vismaz vienu posmu izskrē-
ja 42 dalībnieki, kopā noskrienot 1848 
apļus, kas ir 739,2 km.

 28. augustā ar 11. kārtu un uzvarē-
tāju apbalvošanu Madlienas stadionā 
noslēdzās „Madlienas veselības apļi 
2020”, izturīgākie skrējēji pa grupām:

2009. gadā dzimušie un jaunāki: 
Meitenes: Agnese Laizāne – 70 

apļi, Elizabete Mača – 67 apļi,  Līva 

Jaunozoliņa – 41 aplis.
Zēni: Markuss Masiulis – 100 apļi,  

Otto Jaunozoliņš – 91 apļi,  Rihards 
Dišereits – 86 apļi.

2008.g. – 2002.g.:
Meitenes: Marta Graudiņa – 100 

apļi, Sandija Liepa – 90 apļi, Daniela 
Lamberte – 54 apļi.

Zēni: Mareks Laizāns – 94 apļi, Ro-
berts Boreiko – 89 apļi.

2001.g. – 1967.g.
Sievietes: Ingūna Ozerinska – 134 

apļi, Gita Mača – 116 apļi, Inga Galaus-
ka – 102 apļi.

Cītīgākie skrējēji tika apbalvoti ar 
diplomiem, Ogres novada sporta cen-
tra kausiem un šokolādi enerģijai. Pā-
rējie dalībnieki saņēma pateicības un 
nelielu gardumiņu. Liels paldies tre-
nerim J. Liepam, Ogres novada sporta 
centram par kausiem un iespēju arī 
laukos organizēt šādu pasākumu. Pal-
dies jums, dalībnieki, ka bijāt aktīvi un 
izmantojāt šo iespēju veselīgi izkustē-
ties. 

Guna Brīvule, teksts un foto

Augusts kultūras namā ierasti ir klu-
sais mēnesis. Skaļi un jaudīgi iesākts 
ar svētku dienu 1. augustā, tālāk tas tur-
pinājās klusāk, jo lielākā daļa kultūras 
nama darbinieku tieši augustā devās 
atvaļinājumā. Tas gan nenozīmē, ka ir 
pavisam kluss – kādi kolektīvi turpina 
darboties, gatavojoties nākamajiem 
koncertiem, kādi kaļ plānus jaunajai 
sezonai, kas sākas jau septembrī.

12. augustā kultūras namā norisinā-
jās Latvijas amatierteātru iestudējumu 
skate „Gada izrāde 2019”, kur žūrijas 
komisija ieradās skatīties mūsu teāt-
ra izrādi „Precības”. Teātrim ir bijusi 
saspringta sezona, lai attālināti iestu-
dētu ko jaunu uz rudeni, bet arī neaiz-
mirstu iepriekšējo, kam skates izrāde 
no marta tika pārcelta uz augustu.

Pats nams arī nesnauž. 21.–23. au-
gustā uzņēmām viesos Improvizācijas 

teātra akadēmijas audzēkņus un pa-
sniedzējus, kuri trīs dienas apdzīvoja 
mūsu namu, lai, apguvuši daudz jauna 
savās meistarklasēs un nodarbībās, 
varētu mācīt mūs improvizēt un no-
metnes noslēgumā priecētu ar skais-
tu Improvizācijas teātra izrādi. Izrāde 
divos cēlienos ļāva visiem klātesoša-
jiem pasmaidīt, smieties un kārtīgi 
izsmieties divu stundu garumā. Situā-
ciju komēdijas, ko jaunieši bija daļēji 
sagatavojuši, kā arī pavisam improvi-
zētas ainiņas par skatītāju ierosinātām 
tēmām, ko vakara vadītājs vieglu roku 
savilka kopā, ļāva pavadīt brīnišķīgu 
vakaru un priecāties par teātra vadī-
tāju sacīto, ka teātris nākamgad atkal 
ar prieku brauks uz Madlienu. Skaista 
vasaras noslēguma tradīcija. Gaidīsim!

Tomēr pašu vasaras noslēgumu svi-
nējām 31. augustā, kad mūsu gados 

jaunākajiem pagasta iedzīvotājiem 
pirms skolas sākuma bija iespējams 
doties „Lielajā ceļojumā”. Šajā reizē 
bērniem tā bija animācijas filma par 
lāci, kurš dodas ceļojumā, bet mums 
visiem kopā tagad sāksies lielais ce-
ļojums nezināmajā – sākam jauno 
sezonu, par kuru vēl neko nezinām. 
Vienīgais, kas zināms, ir, ka visi esam 
noilgojušies atkal dejot, dziedāt, spē-
lēt. Un tas ir labi. 

Atsāksim darboties un skatīsimies 
uz priekšu ar cerību, ka varēsim iz-
sapņoto arī īstenot, jo sapņu un plā-
nu mums ir daudz. Tāpēc, ja ir vēlme 
iesaistīties kādā kolektīvā un kļūt par 
mūsējo, uz priekšu! Mēs kultūras namā 
protam gan strādāt, gan svinēt dzīvi. 
Pievienojies!

Ilze Sprance,
Madlienas kultūras nama vadītāja
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Nometnes Madlienas vidusskolā

Augusta mēnesī Madlienas vidus-
skolā tika realizēti divi Ogres novada 
pašvaldības finansiāli atbalstīti pro-
jekti – bērnu un jauniešu nometnes. 
No 10. līdz 15. augustam Madlienas vi-
dusskolas Krapes filiālē darba nedēļas 
garumā atkal bija rosība un bērnu ča-
las, jo jau ceturto reizi norisinājās dien-
nakts izglītojoša, sporta un atpūtas 
nometne „Krapes ņiprie 2020” 1.–5.kl. 
bērniem. Nometnē piedalījās 25 Ogres 
novada bērni no Madlienas, Krapes, 
Ķeipenes, Taurupes, Ogres. Nometnes 
gaitā notika izglītojošas, radošas no-
darbības, atpūtas un izklaides sporta 
veidu aktivitātes, kā arī brīvā laika ak-
tivitātes radošajās darbnīcās. 

Nodarbības vērstas uz praktisku un 
izglītojošu ievirzi:

1. Plānoto nodarbību rezultātā bēr-
ni iesaistījās dažādos eksperimentos, 
iegūstot zināšanas par dabas enerģijas 
pielietojumu un dabas resursiem. Uz-
zinājām un redzējām, kā tiek audzēti 
Āfrikas sami.

2. Veidojām un izgatavojām  dažā-
dus darbiņus, ar kuriem iepriecināt sa-
vas ģimenes (keramika, sveču liešana, 
akmeņu apgleznošana, quillings, krek-
lu apdruka, plastikas veidošana un ap-
gleznošana, darbs ar dažādām krāsu 
tehnikām, mandalu krāsošana, dabas 
materiālu gleznu veidošana u.c.). 

3. Apguvām un papildinājām zi-
nāšanas par veselīga dzīvesveida un 
uztura nozīmi, kā arī iepazināmies ar 
augu daudzveidību un pielietojumu 
ikdienā.

4. Pilnveidojām pašapkalpošanās 
un sadarbības prasmes. Lielākā daļa 
bērnu pirmo reizi izbaudīja dzīvošanu 
teltīs nedēļas garumā.

5. Veicinājām  aktīvu, radošu un 
veselīgu dzīvesveidu. Kopīgi veidojām 
vakara pasākumus un sporta spēļu tur-

nīrus.
6. Kopīgi devāmies ekskursijā. Ap-

meklējām piemiņas vietu „Sarkanais 
šķūnis” un uzzinājām vēstures faktus 
pa Jaunbebru kartupeļu dumpi, vieso-
jāmies Mini zoo Pļaviņu novada „Sil-
jāņos”, apskatījām auto un tehnikas 
kolekciju un Odzienas muižas pili, kas 
ir viena no nozīmīgākajām neogotikas 
stila celtnēm Latvijā. Dienas otrajā 
daļā baudījām pusdienu pikniku izklai-
des un atpūtas vietā „Vecbordzēni” pie 
Lobes ezera.

Kopīgi darbojoties, nedēļa aizlidoja 
vēja spārniem, un bērni bija gandarīti 
par paveikto un iespēju darboties kopā 
ar vienaudžiem. Bērnu, pedagogu un 
vecāku vārdā gribu teikt paldies Ogres 
novada pašvaldībai par finansiālo at-
balstu un iespēju organizēt vasaras 
nometnes. Paldies manai pedagogu 
komandai par radošumu un neizsīks-
tošo aktivitāti visas nometnes garumā 
un jau vairākus gadus: Vitai Volkopai, 
Danai Balodei, Maijai Auziņai, Initai 
Rutkai, Judītei Hmeļņickai, Jānim Bal-
tačam, Vinetai Grīnbergai, Elgai Ķer-
vānei. Paldies Ingusam Stikutam par 

finansiālo atbalstu ekskursijas organi-
zēšanā un Krapes pagasta pārvaldei 
par autobusa nodrošināšanu ekskursi-
jai. Paldies  mūsu mediķim Vijai Tuma-
nei par praktiskas un morālas palīdzī-
bas sniegšanu nometnes laikā. Paldies 
Pavārei Dinai un viņas palīdzei Litai 
par garšīgo ēdināšanu un sakopto vidi. 
Paldies Valdim Kušniram par saimnie-
cisko atbalstu, īpaši priecājāmies par 
papildus segām pēc dzestrās nakts. 
Paldies vecākiem par labajiem vār-
diem, atbalstu un popkorna, grauzdiņu 
cepšanu kino vakaram.  

No 17. līdz 21. augustam jau piekto 
reizi Madlienas vidusskolā norisinājās 
sporta un atpūtas nometne „Madlienas 
vasara 2020”. Šajā nometnē mēs tradi-
cionāli radījām iespēju skolēniem ak-
tīvi un mērķtiecīgi pavadīt brīvo laiku, 
pilnveidot savas sportiskās prasmes, 
palīdzējām ģimenēm nodarbināt savus 
bērnus. Nometnes dalībnieki darbojās 
divās vecuma grupās vienlaicīgi.

Madlienas vidusskolā pamata spor-
ta veidi ir volejbols un vieglatlētika, 
tāpēc ar nometnes palīdzību radījām 
iespēju atsvaidzināt prasmes šajos 
sporta veidos. Šogad kā trešais sporta 
veids nometnes ietvaros tika izvēlēts 
fudbols. Nometnes dalībnieki iepazi-
nās ar futbola pamatiem, noteikumiem 
un veidoja prasmes šajā sporta veidā. 
Atpūtas brīžos nometnes dalībnieki 
darbojās radošajās darbnīcās un iz-
spēlēja dambretes un novusa turnīrus 
pa vecuma grupām.

Nometnes pēdējā dienā tradicio-
nāli notika vieglatlētikas daudzcīņas 
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sacensības, pludmales volejbola sa-
censības un jaunākajai grupai stafetes 
ar futbola elementiem. Noslēguma pa-
sākumā dalībnieki saņēma sacensībās 
nopelnītās medaļas un saldās balvas, 
pateicības par piedalīšanos nometnē 
un cienājās ar skolas sarūpēto kliņģeri.

Sacensību rezultāti vieglatlētikas 
daudzcīņā (60 m, t/l, bumbiņa) jaunā-
kajā grupā meitenēm: 1.v. – Alise Žu-
rēviča, 2.v. – Estere Jungfermane, 3.v. 
– Denīze Dzene; zēniem: 1.v. – Raivis 
Andriksons, 2.v. – Roberts Boreiko, 
3.v. – Deniss Deņisenko. Vieglatlētikas 
daudzcīņā (60 m, t/l, lode) vecākajā 
grupā meitenēm: 1.v. – Iluta Rubene, 
2.v. – Katrīna Stikute, 3.v. – Daniela 
Lamberte; zēniem: 1.v. – Emīls Ernests 
Zvirbulis, 2.v. – Reinis Kurtišs, 3.v. – Sa-

muels Dzalbs. Dambretes turnīrā jau-
nākajā grupā: 1.v. – Roberts Boreiko, 
2.v. – Raivis Andriksons, 3.v. – Sofija 
Rudņika; vecākajā grupā: 1.v. – Reinis 
Kurtišs, 2.v. – Undīne Dzene, 3.v. – Sil-
va Kļaviņa. Novusā: 1.v. – Justs Liepiņš, 
2.v. – Evelīna Liepiņa, 3.v. – Vineta 
Smilškalne. Pludmales volejbolā mei-
tenēm: 1.v. Evelīna Liepiņa un Justīne 
Mūrniece, 2.v. – Daniela Lamberte un 
Vineta Smilškalne, 3.v. – Iluta Rubene 
un Undīne Dzene. Zēniem: 1.v. – Emīls 
Zvirbulis un Reinis Kurtišs, 2.v. – Artūrs 
Roga un Samuels Dzalbs, 3.v. – Justs 
Liepiņš un Ingus Šteins. Stafetēs ar 
futbola elementiem: 1.v. – Deniss De-
ņisenko, Estere Jungfermane, Denīze 
Dzene; 2.v. – Raivis Andriksons, Alise 
Žurēviča, Sofija Rudņika; 3.v. – Roberts 

Boreiko, Jēkabs Bagātais, Agnese Laz-
diņa. Futbola bumbas žonglēšanā 
meitenēm: 1.v. – Alise Žurēviča, 2.v. – 
Estere Jungfermane, 3.v. – Sofija Rud-
ņika. Zēniem: 1.v. – Raivis Andriksons, 
2.v. – Roberts Boreiko, 3.v. – Deniss 
Deņisenko.

Paldies Ogres novada pašvaldībai 
un Madlienas vidusskolai par atbalstu 
nometnes organizēšanā. Paldies peda-
gogiem: Miervaldim Līcītim, Gundaram 
Tipānam, Danai Balodei. Īpašs paldies 
brīvprātīgajiem futbola pedagogiem – 
Jānim Siliņam un Enijai Jungfermanei. 
Paldies Anitai un Elīzai Liepiņām par 
palīdzību sacensību tiesāšanā un Gu-
nai Brīvulei par nometnes atspoguļo-
šanu un foto.

Nometnes vadītāja Rita Pučekaite

14. septembrī Madlienas bibliotēka aizsāks pasākumu 
ciklu „Dzejas rudens” kopā ar aktieri un dzejnieku Andri Buli 
un ģitāristu Ēriku Upenieku. 

Andris Bulis ir  pazīstams un talantīgs aktieris, kurš spē-

lējis gan teātra izrādēs, gan arī piedalījies vairākos pašmāju 
un ārvalstu TV seriālos un kinofilmās. Šarmantais Dailes te-
ātra aktieris sevi kā dzejnieku pieteica 2008. gada nogalē. 
Andris var lepoties ar 3 dzejoļu grāmatām – „Mans ego”, 
„Pieturas” un „Etīdes Otrai pusei”. Un šā gada septembrī 
Andrim Bulim iznāks ceturtais dzejas krājums. Dzejas ru-
deni Andris ieskandinās kopā ar mūziķi, ģitāristu, dziesmu 
aranžētāju, skaņu ierakstu režisoru Ēriku Upenieku. Viņš 
ierakstījis neskaitāmi daudz skaņdarbu teju visiem Latvi-
jas dziedātājiem. Nospēlējis vairāk nekā 1000 koncertu 20 
gadu skatuves darbības laikā gan Latvijā, gan Maskavā, 
Luksemburgā, Lihtenšteinā, Minhenē, Briselē, Krimā u.c. 
Sadarbojoties ar Latvijas komponistiem, tiek izdoti instru-
mentālas mūzikas singli. Šobrīd koncertē kopā ar ģitāristu 
Aivaru Hermani.

Turpināsim pasākumu ciklu 17. septembrī ar bērnu grā-
matu autori Eviju Gulbi. Jaunā, dzirkstošā autore, kas dau-
dziem ir pazīstama kā ētera balss un raidījumu vadītāja ra-
diostacijā SWH, ir sarakstījusi un izdevusi vairākas lieliskas 
grāmatas, kuras iemīļojuši kā bērni, tā viņu vecāki. Līdz šim 
iznākušas divas dzejoļu grāmatas, kā arī vairākas mazgrā-
matiņas un krāsojamās grāmatas. Evijas Gulbes grāmatu 
pūrā mazie lasītāji īpaši iecienījuši žurkulēnus Koko un 
Riko. Autore sevišķi tic brīnumiem. Ar tiem iedraudzējusies, 
kad bijusi vēl maza. Necik daudz kopš tā laika paaugusies 
neesot. Varbūt tieši tāpēc viņai tik mīļa un saprotama mazo 
cilvēku pasaule.

Un noslēgsim pasākumu ciklu ar dzeju dziesmās kopā 
ar Vitāliju Bogdanoviču. Vitālijs ir dzejnieks, komponists, 
dziedātājs, aranžētājs, diriģents vairākos pūtēju orķestros. 
Gluži kā rudens, krāsains, raibs, dažāds, gatavs pamēģināt 
sevi visādi, izmantodams muzikālās dotības. Organizējot 
„Dzejas rudeni” un  tikšanos ar dzejniekiem, vēlamies parā-
dīt,  cik dzeja var būt interesanta un svarīga literatūras daļa, 
ieinteresējot dažāda vecuma cilvēkus.

„Dzejas rudens” pasākumus  atbalsta Ogres novada paš-
valdība.
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Septembra mēnesī plānots atjaunot 
darba grupu norisi

2020. gada 25. janvārī tika organi-
zēts iedzīvotāju forums ar mērķi uzla-
bot iedzīvotāju dzīves kvalitāti Madlie-
nas pagastā. Pateicoties aktīvākajiem 
iedzīvotājiem, kuri izteica vēlmi un ga-
tavību līdzdarboties, februāra mēnesī 
tika organizētas trīs darba grupas tālā-
kai ideju attīstībai. Diemžēl COVID-19 
dēļ turpmākās darba grupu tikšanās, 
kas bija plānotas maija mēnesī, tika 
atliktas uz nenoteiktu laiku. Līdz ar to 
šobrīd, kad valstī ir atcelts iepriekš iz-
sludinātais ārkārtējā situācijas stāvok-
lis, septembra mēnesī plānots turpināt 

šādu darba grupu darbību:

•Saimniecisko jautājumu darba  
        grupa – 09.09. plkst. 17.00

•Kultūras, sporta un izglītības 
  darba grupa – 16.09. plkst. 17.00

Darba grupas tiks organizētas Mad-
lienas kultūras namā (2. stāva mazajā 
zālē), ņemot vērā COVID-19 drošības 
pasākumus. Darba grupu trešās tikša-
nās laikā tiks pārrunāts paveiktais ie-
priekš izvirzīto ideju realizācijai, kā arī 

pārrunātas tālākās darbības un mērķi. 
Aicinu darba grupās piedalīties gan 
iepriekšējo darba grupu dalībniekus, 
gan interesentus, kuri dažādu apsvē-
rumu dēļ nevarēja ierasties uz iepriek-
šējām darba grupām, bet vēlas sniegt 
ieguldījumu Madlienas iedzīvotāju 
dzīves kvalitātes uzlabošanā. Cerot uz 
atsaucību un līdzdalību Madlienas pa-
gasta attīstības veicināšanā. 

Madlienas pagasta pārvaldes vadītājs 
Jānis Siliņš

Lai gūtu enerģijas lādiņu jauna-
jam mācību gadam, augusta izskaņā 
Ogres, Lielvārdes, Ķeguma un Ikšķiles 
novada izglītības iestāžu pedagogi 
pulcējās Mazozolos, kur norisinājās 
26. sporta spēles „Kad nekas nav tā, 
kā bija”. Pasākumā piedalījās arī Mad-
lienas vidusskolas komanda 11 cilvēku 
sastāvā.

Sporta spēles atklāja ar gājienu, 
valsts himnu, svinīgu sporta spēļu ka-
roga pacelšanu, Taurupes pamatsko-
las Mazozolu filiāles vadītājas Veras 
Gruzniņas un Mazozolu pagasta pār-
valdes vadītāja Dzintara Žvīgura laba 
vēlējumiem. Veiksmi visām komandām 
novēlēja arī Ogres novada sporta cen-
tra direktore Dzirkstīte Žindiga, možu 
garu un izturību – Ogres starpnovadu 
izglītības darbinieku arodbiedrības 

vadītāja Velga Kalniņa.  Ogres nova-
da pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Egils Helmanis uzsvēra, ka tieši sports 
ir vienojošais starp dažādiem uzska-

tiem, raksturiem un nācijām.
Taurupes pamatskolas Mazozolu 

filiāles sagatavotie uzdevumi bija ļoti 
dažādi un interesanti: gan tādi, kas sa-
liedē komandu, gan tādi, kuros jāpie-
rāda fiziskā sagatavotība. Neraugoties 
uz laika apstākļiem,  sporta spēļu da-
lībnieki bija  ļoti pozitīvi un ar degsmi 
pildīja visus uzdevumus.

Dienas izskaņā 1. vietu ieguva Ķe-
guma komercnovirziena vidusskola, 2. 
vietu – Ogres novada Sporta centrs, bet 
trešo vietu – Birzgales pamatskola. Tā 
bija pozitīvām emocijām un interesan-
tiem pārbaudījumiem piepildīta diena. 
Paldies Taurupes pamatskolas Mazo-
zolu filiāles kolektīvam par pārdomāto 
pasākumu un viesmīlīgo uzņemšanu!

Justīne Linde
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Ogres novada pašvaldība paziņo, ka 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli 
tiks pārdots Ogres novada pašvaldībai 
piederošs nekustamais īpašums „Pie 
Jaunķīleniem”, Madlienas pag., Ogres 
nov., kadastra numurs 74680010370, 
sastāv no zemes vienības 2,25 ha 
platībā ar kadastra apzīmējumu 
74680010370. Izsoles sākuma cena 
EUR 2733,26. Nodrošinājuma nauda 
EUR 273,33. Izsoles solis EUR 200.
Izsole notiks 2020. gada 2. oktobrī 
plkst. 9.30 Ogres novada pašvaldības 
mazajā sēžu zālē, Brīvības ielā 33, 
Ogrē.  Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti 
līdz 2020. gada 1. oktobra plkst. 15.00.
Iepazīšanās ar vērtējumu, izsoles no-
teikumiem un izsoles dalībnieku reģis-
trācija tiek veikta Ogres novada paš-

valdības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā, Brīvības ielā 33, Ogrē. Infor-
mācija par īpašumu pa tālr. 65039185. 
Informācija par izsoles procesu pa tālr. 
65049153.

Ogres novada pašvaldība paziņo, ka 
mutiskā izsolē ar augšupejošu soli tiks 
pārdota Ogres novada pašvaldības pie-
derošā nekustamā īpašuma „Andrīši”,  
Madlienas pag., Ogres nov., kadastra 
numurs 74680090064, sastāvā esoša 
zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 
74680080094, 2,5645 ha platībā. Izso-
les sākuma cena EUR 3845,20. Nodro-
šinājuma nauda EUR 384,52. Izsoles 
solis EUR 200.
Izsole notiks 2020. gada 2. oktobrī 
plkst. 10.00 Ogres novada pašvaldī-

bas mazajā sēžu zālē, Brīvības ielā 33, 
Ogrē.  Izsoles dalībnieki tiek reģistrēti 
līdz 2020. gada 1. oktobra plkst. 15.00.
Iepazīšanās ar vērtējumu, izsoles no-
teikumiem un izsoles dalībnieku reģis-
trācija tiek veikta Ogres novada paš-
valdības Apmeklētāju pieņemšanas 
centrā, Brīvības ielā 33, Ogrē. Infor-
mācija par īpašumu pa tālr. 65039185. 
Informācija par izsoles procesu pa tālr. 
65049153.

Samaksu par paziņojuma publicēšanu 
garantējam pēc rēķina saņemšanas. 
Rēķinā lūdzam norādīt – „par īpašumu 
atsavināšanu Madlienas pag., Ogres 
nov.”.

Mutiskā izsole  nekustamajam īpašumam 
„Pie Jaunķīleniem”

Madlienas baseinā atļauts peldēties!
Madlienas pagasta pārvalde, 31. jū-

lijā pasūtot atkārtotas ūdens analīzes 
baseinā pie Madlienas vidusskolas, 
secinājusi, ka ūdens analīžu rezultāti 
ir atbilstoši atļautajām normām. Tas 
nozīmē, ka baseinā atkal ir iespējams 
droši peldēties, jo ūdens kvalitāte ir 
laba (skatīt informāciju zemāk). Daļa 
no Latvijas neoficiālajām peldvietām, 

pateicoties aktīvai pašvaldību darbī-
bai, tiek atbilstoši apsaimniekotas, 
labiekārtotas un tajās tiek nodroši-
nātas higiēnas prasības. Vairākās no 
tām peldsezonas laikā pašvaldības par 
saviem līdzekļiem arī organizē ūdens 
kvalitātes pārbaudes.

Veselības inspekcija katru gadu 
apkopo iesniegtos neoficiālo peldvie-

tu ūdens analīžu rezultātus un zemāk 
norādītajās saitēs atbilstoši teritoriā-
lajam iedalījumam atspoguļo paraugu 
ņemšanas vietu, laiku, ūdens kvali-
tātes rādītāju rezultātus un Veselības 
inspekcijas slēdzienu par atļauju pel-
dēties. Dati tiek aktualizēti pēc ūdens 
analīžu rezultātu saņemšanas Inspek-
cijā.



Madlienas pagasta pārvaldes informatīvais izdevums. Tirāža 300 eks.  Iespiesta SIA “Dobums”. 
Iznāk mēneša sākumā. Materiāli nākamajam numuram iesniedzami līdz katra mēneša 27. datumam.
Atbildīgais par izdevumu-Mareks Liepa, tekstu korektore-Zinta Saulīte, maketētājs -Mareks Liepa.

  e-pasts: manamadliena@inbox.lv
Informatīvais izdevums pieejams internetā: http://www.slide.lv/mana-madliena

Adrese: Madlienas pagasta pārvalde. Tālruņi: 65039085, 65039185. 
Par publicētajiem materiāliem atbild raksta autors.

Ogres novada pašvaldības policija informē, ka saistībā 
ar Ogres novada Madlienas pagasta iedzīvotāju saņemta-
jām sūdzībām Ogres novada pašvaldības policijas darbi-
nieki pastiprinātu uzmanību pievērsīs mehānisko trans-
portlīdzekļu (mopēdu, skūteru un motorolleru) vadītājiem, 
kuri bieži vien ne tikai pārkāpj ceļu satiksmes noteikumus, 
bet arī nav atbilstoši aprīkoti transportlīdzekļu tehnisko 
noteikumu prasībām, šādi apdraudot sevi un citus ceļu sa-
tiksmes dalībniekus. 

    Lūgums Ogres novada lauku teritorijas iedzīvotā-
jus būt atbildīgākiem pret savām mantām un savus velosi-
pēdus diennakts tumšajā laikā neatstāt pie daudzdzīvokļu 
mājas kāpņu telpām vai daudzdzīvokļu mājas pagalmos. 
Paldies par atsaucību un sapratni.

Pirmsskolas bērnu deju kolektīvs „Lienīte” bērniem 
3-6 gadu vecumā (vadītāja Dana Balode)
Mēģinājumi ceturtdienās 16.00-17.00 no 10. septembra.

Jauniešu deju kolektīvs „Daina” 
(vadītāja Agrita Kaužena)
Mēģinājumi piektdienās 20.00-22.00,
svētdienās 10.00-12.00 no 4. septembra.

Vidējās paaudzes deju kolektīvs „Made” 
(vadītāja Vineta Tumane) 
Mēģinājumi otrdienās, ceturtdienās 20.00-22.00 
no 8. septembra.

Līnijdeju kolektīvs „Kaprīze” (vadītāja Elita Kaužena )
Mēģinājumi otrdienās 18.00-20.00 no 8. septembra

Līnijdeju kolektīvs „Dejo visi” (vadītāja Elita Kaužena)
Mēģinājumi ceturtdienās 18.00-20.00 no 3. septembra

Senioru jauktais vokālais ansamblis „Tik un tā” 
(vadītāja Pārsla Jēkabsone)
Mēģinājumi trešdienās 14.30-16.30 no 9. septembra.

Jauktais koris „Madliena” 
(diriģente Ilze Sprance, kormeistare Ineta Balode)
Mēģinājumi trešdienās 19.00-22.00 no 2. septembra.

Pūtēju orķestris „Madliena”
 (diriģente Katrīna Marta Stoka, koncertmeistars 
Andis Bičevskis)
Mēģinājumi pirmdienās un piektdienās 19.00-21.00 
no 4. septembra.

Amatierteātris „Madliena” (režisors Gundars Cauka)
Mēģinājumi pirmdienās un trešdienās 19.00-21.00 

Madlienas kultūras nama 
amatiermākslas kolektīvi atsāk darbu!

LLKC Ogres birojs aicina pieredzes apmaiņas braucienā 
Ikšķilē un Ogrē – „Jaunāko tehnoloģiju izmantošana lauk-
saimniecības produktu ražošanas procesu, tehnoloģiju 
pilnveidošanā un drošas pārtikas ražošanā” 16. septembrī.

  Apmeklējamās saimniecības:

     SIA „Sula”
BIO Bērzu sulas produkti no Libertu ģimenes. Vīna ra-

žošana. Saimniekošanas pieredze. Tirdzniecības iespējas. 
Tūrisma piedāvājumu attīstība. Ražošanas tehnoloģijas. ES 
fondu projektu pieredze.

     SIA „Malevss”
Piena pārstrāde, konkurētspējīgas produkcijas radīšana 

un jaunu produktu attīstība. Ražošanas tehnoloģiju pilnvei-
došana, iekārtu modernizācija, datu apstrādes programmu 
un saules kolektora izmantošana. ES fondu projektu piere-
dze. Iespēja piedalīties siera tapšanas procesā tādā, kāds 
tas bija pirms daudziem gadiem.

     SIA „Manas garšas”
Garšvielu ražošanas iespējas. Tiešā tirdzniecība, inter-

netveikals ar garšvielu konstruktoru. Sadarbības iespējas 
ar Latvijas audzētājiem. BIO garšvielu izstrāde, ražošanas 
process, sekojot patērētāja uztura paradumu tendencēm.

 Līdzmaksājums: 24 EUR (t.sk. PVN), iekļaujot saimniecī-
bu apmeklējumus, autobusu (no Ogres tehnikuma) un ēdi-
nāšanu. Vietu skaits ierobežots. Dalībniekiem jāapliecina 
iesaiste lauksaimniecībā. 

Informācija un pieteikšanās: 
elina.masteiko@llkc.lv, 28331239

Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un vi-
deo ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma nori-
ses gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts 
vai publicēts pasākuma organizatora interneta vietnēs un 
drukātajos materiālos.

 Saimniecību un mežu apmeklējumi tiek nodrošināti Lat-
vijas Lauku attīstības programmas (LAP) investīciju pasāku-
ma 2014.-2020. gadam „Zināšanu pārneses un informācijas 
pasākumi” apakšpasākuma „Atbalsts saimniecību un mežu 
apmeklējumiem” ietvaros, LAD Līguma nr. LAD011018/P43. 
Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests.

 
SAIMNIECĪBU APMEKLĒJUMĀ NEDRĪKST PIEDALĪTIES PER-

SONAS, KURĀM NOTEIKTA PAŠIZOLĀCIJA, MĀJAS KARANTĪNA 
VAI STINGRĀ IZOLĀCIJA, KĀ ARĪ PERSONAS, KURĀM IR ELPO-
ŠANAS CEĻU INFEKCIJAS PAZĪMES

 Informāciju sagatavoja LLKC Ogres birojs

Pieredzes apmaiņas brauciens par jaunākajām 
tehnoloģijām lauksaimniecībā


